
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA 
Biudžetinė įstaiga, A. Jakšto g. 4 , LT-01105 Vilnius,  

tel.  8 706 63661, faks. 8 706 63663, el . p. info@am.lt, http:// am.lrv.lt .  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  kodas 188602370 

 

Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijai 

Aplinkos projektų valdymo 

agentūrai 

 

 

 

 2021-- Nr.  

Į  Nr.  

 

DĖL PRIEMONĖS ĮGYVENDINIMO PLANO KEITIMO DERINIMO 

 

Aplinkos ministerija, vadovaudamasi 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 

m. spalio 3 d. nutarimu Nr. 1090 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos administravimo taisyklių patvirtinimo“, 126.1 ir 126.2 papunkčiais, teikia 

derinti Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. gruodžio 19 d. įsakymo Nr. D1-1050 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioriteto įgyvendinimo 

priemonių įgyvendinimo plano ir nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“ projektą, kuriuo keičiamas 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos prioriteto įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo planas (toliau – PIP). 

PIP keičiamas, siekiant ištaisyti neatitikimus tarp projekto „Komunalinių atliekų naudojimo 

energijai gauti pajėgumų sukūrimas Vilniaus mieste“ finansavimo administravimo sutartyje įrašytos 

tinkamų finansuoti išlaidų sumos (141,9 mln. Eurų) ir EK patvirtintame sprendime įrašytos tinkamų 

finansuoti išlaidų sumos (67,7 mln. Eur). Minėtus neatitikimus lėmė tai, kad PIP II skyriaus 

devynioliktojo skirsnio priemonės Nr. 05.2.1-APVA-V-022 „Komunalinių atliekų deginimo 

pajėgumų plėtra“ 7 punkte, nurodant privačias lėšas, įtrauktos ir projekto vykdytojo paimtos 

paskolos iš Europos strateginių investicijų fondo (toliau – ESIF) lėšos (74 224 906 Eur) projektui 

įgyvendinti, kurios negali būti nurodytos PIP kaip privačios lėšos ir deklaruojamos EK. 

PIP pakeitime ESIF paskolos lėšos išbraukiamos iš privačių lėšų. 

PIP keitimo projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje (TAIS). 

Prašome per 10 darbo dienų pateikti pastabas ir pasiūlymus dėl Projekto. 

 

PRIDEDAMA: 

1. PIP keitimo projektas, 2 lapai. 

2. PIP keitimo projekto lyginamasis variantas, 2 lapai. 

3. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo pažyma, 2 lapai. 

4. Teisės akto projekto antikorupcinio vertinimo pažyma, 6 lapai. 

 

 

Aplinkos ministerijos kanclerė        Sigita Vasiljevaitė 

 

 

R.Dilba, +370 616 79109, el. p. rimvydas.dilba@am.lt 

 


	DDE_LINK

